



OZNACZENIE RODZINY: GP-04

Drogi Darczyńco,

pamiętaj, że nie musisz kupować produktów z każdej kategorii. Zdajemy sobie sprawę, że z różnych względów może nie być możliwości samodzielnego utworzenia pełnej paczki stąd zachęcamy do wybrania poszczególnej lub poszczególnych rzeczy, a ewentualne braki mogą uzupełnić inni darczyńcy. Dzięki temu wspólnie uda nam się stworzyć pełną paczkę, która trafi do rodziny. Każdy nawet najmniejszy gest ma ogromne znaczenie, a Twoja pomoc, choćby w jednej wybranej kategorii, jest nieoceniona. Razem tworzymy coś pięknego!

**W razie ewentualnych wątpliwości i pytań odnośnie tej rodziny, prosimy o kontakt z wolontariuszem (tel: 516 975 459)*

Opis sytuacji rodziny:

Pani Zosia (78 l.) jest bardzo pogodną i ciepłą emerytką, która ze względu na swój wiek i choroby (cukrzyca, nadciśnienie) musiała zrezygnować z pracy w swoim gospodarstwie rolnym i utrzymuje się głównie z emerytury. Pomimo skromnych dochodów próbuje dbać o dom i poprawić swoje warunki, m.in. wzięła pożyczkę na ocieplenie domu. Miesiąc temu przygarnęła swoją wnuczkę Marysię (26 l.) wraz z jej synkiem Kacperkiem (2 l.), którzy ze względu na problemy rodzinne i alkoholowe partnera Pani Marysi zmuszeni byli opuścić poprzedni dom.

Pani Marysia nie traci wiary, w ciągu 3 tygodni znalazła żłobek dla syna oraz pracę i planuje z pomocą babci zapewnić wszystkim dobre warunki do życia. Rodzina również dba o przygarnięte 3 psy. Pani Zosia marzy o lalce porcelanowej (z kapeluszem i sukienką), aby mogła zostawić ją po śmierci na pamiątkę. Prosi też o 3 lalki Barbie dla prawnuczek, aby mogła nimi obdarować wnuczki podczas zbliżających się świąt. Pani Marysia po długich namysłach poprosiła o ciepły, świąteczny kocyk dla siebie i autko dla syna.



GRUDNIOWA PACZKA

Prezent dla rodziny	
Produkty żywnościowe	Cukier, mąka, makarony, kasze, mleko w kartonie, śmietanka 18%, dżemy, kawa rozpuszczalna, herbata, konserwy rybne, pasztet, szynka eksportowa w puszcze, płatki śniadaniowe, kakao, olej, warzywa w puszkach i słoikach, słodycze i słodycze bez cukru, mleko w proszku Bebiko 4
Środki czystości	Proszek do białego i koloru, płyn do płukania, płyn do podłóg, płyn do wc, płyn do naczyń, płyn do szyb, płyn do czyszczenia łazienki, gąbki, ściereczki do mycia, papier toaletowy Szampon do włosów, pasta do zębów bez fluoru, żel pod prysznic, mydło w płynie, krem do twarzy odmładzający, krem na zimę dla dziecka, krem nawilżający do twarzy i ciała
Odzież, obuwie	Zosia: wymiary biodra 150cm, pas 142 cm, biust 150cm - obuwie zimowe skórzane, szerokie, rozmiar 41 - spódnica materiałowa - kurtka zimowa (nie śliska, nie ortalionowa) - kurtka przejściowa długość $\frac{3}{4}$ - bluzki bawełniane - kapelusz czapka na zimę Kacperek: - kombinezon zimowy 104/110 - ubrania (także używane) na 110/116 Marysia: - śniegowce, rozmiar 38
Pomoce szkolne	Pisaki, kolorowanki, farby, papier kolorowy, klej, bibuły, plastelina, itp
Elementy wyposażenia mieszkania/domu	Ręczniki, kołdra 160 x 200, ściereczki kuchenne, dywan ok 2m x 3m (beżowy, brązowy), cerata 120 x 150
Inne	Sucha karma dla psów – 1x drobna dla mniejszych psów i 1x gruba dla dużych psów
Moje marzenie (prezent)	Kocyk świąteczny, autko, lalka porcelanowa (starodawna, w sukience i kapeluszu), 3x lalki Barbie

WOLONTARIUSZ:

Imię: Beata

Telefon: 516 975 459